КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

     от 28.11.2024                                        № 298                                           г. Катайск

О внесений изменений в решение Думы Катайского муниципального округа
№175 от 07.12.2023 «О размещении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Катайского муниципального округа и
руководителей муниципальных учреждений Катайского муниципального

округа, и членов их семей на официальных сайтах органов местного
самоуправления Катайского муниципального округа и предоставления этих

сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам
массовой информации для опубликования»

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Указом Президента РФ от
08.07.2013  N  613  «Вопросы  противодействия  коррупции»,  решением  Думы
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  от  28.04.2023   №  9
«О  правопреемстве  представительных  органов  местного  самоуправления
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области»,  на  основании
экспертного  заключения  Главного  правового  управления  Аппарата  Губернатора
Курганской  области  №09-06-328/эз  от  22.05.2024,  Дума  Катайского
муниципального округа Курганской области,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Катайского муниципального округа №175 от
07.12.2023 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности, должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Катайского муниципального округа и руководителей
муниципальных учреждений Катайского муниципального округа, и членов их
семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Катайского
муниципального округа и предоставления этих сведений общероссийским,
региональным и муниципальным средствам массовой информации для

опубликования» следующие изменения:
1.1 в подпункте 4 пункта 3 приложения к решению исключить слово «акций».
2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Катайского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования в
установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии   по вопросам местного самоуправления Думы Катайского
муниципального округа Курганской области.

Заместитель председателя Думы Катайского
муниципального округа                                                                       С.М. Шейн

Глава Катайского муниципального
округа Курганской области                                                                 Г.М. Морозов